
ZARZĄDZENIE NR 479/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Ujście konsultacji społecznych projektu ,,Budżet 

Obywatelski 2024 w Gminie Ujście" 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2023 poz. 40 ze zm.) oraz uchwały nr VIII/61/2019 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 3 lipca 2019 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego 

z mieszkańcami Gminy Ujście (Dz. U. Woj. Wlkp. 2019, poz. 6574) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Ujście w sprawie 

wyodrębnionej kwoty wydatków z budżetu obywatelskiego Gminy Ujście na rok 2024. 

§ 2. 1. Zgłoszenie projektów rozpoczyna się 15 czerwca 2023 r., kończy w dniu 31 lipca 2023 r.  

2. Harmonogram przeprowadzenia budżetu obywatelskiego: 

a) Od 15 czerwca do 31 lipca 2023 r. – składanie przez mieszkańców gminy i miasta Ujście, 

propozycji projektów i zadań do budżetu obywatelskiego na rok 2024, 

b) Od 01 sierpnia do 15 sierpnia 2023 r. – weryfikacja propozycji mieszkańców, ustalenie 

ostatecznej liczby projektów do głosowania, 

c) Od 16 sierpnia do 15 września 2023r. – głosowanie nad propozycjami, 

d) Do 30 września 2023r – ogłoszenie wyników i wpisanie zwycięskich przedsięwzięć do projektu 

budżetu Gminy Ujście na 2024 rok. 

§ 3. Zakłada się, ze łączna wartość projektów przyjętych do realizacji w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 2024 w Gminie Ujście, nie przekroczy kwoty 120.000 zł brutto (słownie: sto 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

§ 4. 1 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ujście, na stronie 

internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędy Miejskiego w Ujściu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ UJŚCIA 

/-/ Roman Wrotecki 


